cie

cic conserto prælio cum equitibus, diu repugnantes fortiter, tandem prodigati sumus, circumvento enim me à Romanis, nostri terga verterunt ex casu territi. In ea pugna cecidit Iustus unus meorum satellitum, qui olim in regio satellitio fuerat. Per idem tempus venerant Regis copia peditum simul & equitum, ducente Sila præfecto Regis satellitum. hic ad quintum stadium procul à Iuliade castris munitis stationes militum dispositi per vias, eam quæ fert Cana, quæq; in castellum Gamala, ut eorum locorum habitatoribus commeatus intercluderet. Quo audito, misi eo duo millia militum, cum præfecto Hieremias: qui postea prope lordanem amnem castris à Iuliade intervallo stadii, nihil præter velitationes quasdam fecerunt, donec ipse ad eos veni cum tribus militum millibus. Sequenti vero dic, celatis prius insidiis in valle quadam non longe à castris hostium, prouocabam ad pugnam Regios, mandato ut nostri simulata fuga, ad locum in secessum sequentes pertraherent, id quod factum est. Sila enim ratus nostros sedulo fugere, eo profectus est, ut à tergo haberet militem locatum in insidiis, quod eius copias valde terruit. tum ego celeriter conuersus inuasi Regios, & in fugi compuli: fuisseque potius ea die insigni victoria, ni fortuna quædam malia inuidisset nostris conatibus. equus enim ex quo pugnabam in consuum quendam locum delatus vna mecum prolapsus est; quo casu cœtus manus articulis, deportatus sum in vicum Cepharnoma. id audiuit à meis reuocauit eos à persequeendas hostibus, quod valde solliciti essent, ne quid durius mihi accideret. accitis igitur medicis & carara manu, manus ibi eam diem corruptus febre etiam: deinde ex medicori sententia noctu translatus sum Tarichæs. quod ubi Silz & Regis est cognitum, rufum eis animos addidit. & quia negligentius custodiri castra audierant, noctu trans Iordanem collocata in insidiis turma equitum, diluculo prouocauerunt nostros ad prælium. Quibus non detestantibus & progressis in planiciem, coorti è latebris equites turbatis nostrorum ordinibus coegerunt eos fugere: interfecitque sex tantum e nostris reliquerunt imperfictam victoriam. audiō enim quodam milites aduederet esse per lacum à Tarichæs Iuliada, metu cecinerunt receptui. Non multo autem post Vespasianus comitante Agrippa Rege Tyrum peruenit: ubi clamores Tyriorum in Regē coorti sunt, hostem suum simul & Romanorum appellantibus, ducem enim eius militiz Philippum prodidisse Hierosolymis Regiam, & Romanorum in ea præsidium, idq; factum iulu & Regis ipsius. Vespasianus autē obiurgata Tyriorum impudētia, quod virum dignitatem regia sublimem & Romanorum amicum, afficerent contumelias: ipsi Regi suasit mittere Philipum Romanum, ad reddendam rationē eorum quæ gerā sint. Sed Philipus in conspectum Neroni non venit: cum enim offendisserum laborentem extremo periculo propter bella ciuilia, retro ad regem reuersus est. Postquam autem Ptolemaidem Vespasianus attigit, Decapolitanorum primates magnis clamoribus Iustum deferebant, quod vicos eorum incenderit: quamobrem ille Regi cum dedidit, ut subditis ipsius poenas lueret. Rex vero imperatore inscio, coniecit hominemq; in vincula, vt iam ante diximus. Tum Sepphoritz obuiam progressi, salutato Vespasiano præsidium ab eo accepere duce Placido: cum quibus mihi negocium fuit, donec ipse imperator venit in Galilæam. De eius aduentu, & quomodo post primum ad Tarichæs confitum recipi me lopata, atque ibi post longam oppugnationem virus captus sum, quomodo solitus, quæque gessimus iudaici bellū tempore, hæc omnia in libris de eo bello conscriptis narraviinus: nunc memoranda videntur & illa quæ in eis libris non diximus, duntaxat quæ ad vitam nostram